kiekvieno ūkio subjektų grupės nario atskiras EBVPD. 

Mes siūlome pirkimo dokumentų reikalavimus atitinkančius Darbus už jų fiksuotą įkainį (bendrą pasiūlymo kainą
įrašyti iš „Fiksuotų įkainių lentelė“ pasiūlymo formos priedo)

Bendra  pasiūlymo  kaina
(be PVM)

488 121,00  (keturi  šimtai  aštuoniasdešimt  aštuoni  tūkstančiai  vienas  šimtas
dvidešimt vienas euras)

(nurodyti sumą skaičiais ir žodžiais)

PVM 21 % * 
102 505,41 (vienas šimtas du tūkstančiai penki šimtai penki eurai, 41 ct)             

(nurodyti sumą skaičiais ir žodžiais)

Bendra  pasiūlymo  kaina
(su PVM ) 

590 626,41  (penki  šimtai  devyniasdešimt  tūkstančių  šeši  šimtai  dvidešimt  šeši
eurai, 41 ct)

(nurodyti sumą skaičiais ir žodžiais)

Pasirinktas fiksuoto įkainio  būdas, preliminarus darbų kiekis nurodytas tik siekiant apskaičiuoti tiekėjo pasiūlymo
kainą, kuri yra skirta atskirų tiekėjų pasiūlymams palyginti ir pirkimo sutartyje nurodoma nebus.